Главе администрации Куйбышевского сельского поселения
______________________________________
_______________________________________
 (Ф.И.О. заявителя)
_______________________________________
 (серия, номер паспорта, дата и место выдачи)
_______________________________________

_______________________________________
(место жительства)
_______________________________________

Заявление

Прошу выдать мне (нужное отметить знаком «V»):

         выписку из земельно-шнуровой книги за _____ год;

   выписку из похозяйственной книги по ________________________
                     (наименование улицы
________________________________за______год по форме № ______;
и населенного пункта)

справку на основании похозяйственной книги по _________________
        (наименование улицы
___________________________ за______год по форме № ______;
и населенного пункта)
копию _______________________________ в ________ экземплярах;
 (наименование документа)
выписку из  ___________________________ в ________ экземплярах;
 (наименование документа)

___________________   ______________________     ___________________________
                    ( дата)                         (подпись заявителя)                       (фамилия, инициалы заявителя)
[bookmark: _GoBack]